
© Sokolov

VYSVĚTLENI
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

k veřejné zakázce

„ Útulek pro kočky Sokolov, areál SOBYT Sokolov(i

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle 

kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a
zákazu diskriminace.

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu
Druh veřejné zakázky Stavební práce
Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile display 2.html
Předpokládaná hodnota zakázky 1 812 624,- Kč bez DPH (2 193 276,- Kč včetně DPH)
Lhůta pro podání nabídek do 17.10.2018 do 10:00 hodin

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název:
Sídlo:
TČ:
DIČ:
Statutární zástupce: 

Kontaktní osoba zadavatele:

Město Sokolov
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
00259586
CZ00259586
Bc. Jan Pícka, starosta

Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města
tel+420 354 228 325
e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz



Sokolov
Zadavatel tímto poskytuje, na základě dotazu ze dne 11.10.2018, Vysvětleni zadávací dokumentace č. 
2:

Dotaz
1) Pol. č. 109 Kontrola střešní krytiny vč. oplechování lsoub = v technické zprávě se mluví o kontrole, 
opravě, nátěru nebo výměně. Jakou tuto variantu máme ocenit? Kontrola může být za pár korun, nátěr 
o něco více a výměna je úplně za jiné hodnoty. Prosím o specifikaci rozsahu pro ocenění.

2) Pol. č. 219 Kuchyňská linka 2soubory = Prosím o specifikaci materiálu provedení (například
sektorové provedení typu Ikea nebo masivnější provedení), spodní i horní skříňky?, zařizovací 
předměty (myčka, sporák, trouba) ?, rozměry kuchyní?

3) Ve výzvě je poznamenána úprava podlahy (v místnostech kde není PVC a dlažba) omyvatelnou 
stěrkou. Pro tuto úpravu jsem nenašel položku ve výkazu výměr. Prosím o doplnění, nebo sdělení zda 
není obsaženo v jiné položce, (jedná se o 96,991 m2)

Odpověď
1) Zadavatel požaduje nacenit v rámci rozpočtu pouze kontrolu a oplechování. "Na základě kontroly 
bude následně řešen další postup.

2) V případě kuchyňské linky požaduje zadavatel sektorové provedení, spodní a horní skříňky (délka 
cca 1500 mm) se dřezem a tekoucí teplou a studenou vodou. Bez zařizovacích předmětů.

3) Štěrkaje pod položkou č. 74 - cementový samonivelační potěr ze suchých směsí do 10 mm.

Přílohy:

V Sokolově, dne 12.10.2018

Zadavatel:

MĚSTO SOKOLOV 
Rokycanova 1929 
356 01 Sokolov

Podpis:

Ing. Kateřina Klepáčková, zástupce vedoucí 
odboru rozvoje města


